事 務 連 絡

令和２年４月１日

（一社）福井県電業協会 御中

福井県土木部公共建築課長

県発注営繕工事における週休２日の実施について

 日頃は、本県の営繕行政の推進にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本県では、建設業の担い手確保のため、令和２年４月１日以降に公告される県発注

営繕工事について、原則、発注者指定型で週休２日を受注条件として指定し発注することに

なりました。

つきましては、別添のとおりパンフレットを作成しましたので、各会員に周知いただくよ

うお願いします。

担当

福井県土木部公共建築課

参事 加賀

電話 20-0510、0512